T. ut sup^o.

P ipm reg' & cons'.

De veclione victualium, in comitatu Gloucestrie provisorum, usque Skinburnesse.

R. vic' Glouc' saltm Precipim^o tibi firmi^o injungentes qd oīa blada & alia victualia infra ballivam tuam de mandato n^oo ad opus n^om p guerra Scotie p te p^ovisa usq; Skynburnesse de exitibz ballive tue p mare absq; difone aliqua duci & cariari fac' receptori victualū n^ooz ibidem p indenturam inde modo debitam p^o consciend' liband' Et hoc nullatenus omittas Et custos quos in hac pte rōnabili^o fecis tibi in compoto tuo allocari faciem^o Mandavim^o enim p^ofato receptori qd victualia illa recipiat in forma p^odta.

T. R. apud Eboz xxv die Maii.

P ipm R'.

De excusatione a servitio militari ob aegritudinem.

R. dileto & fideli suo Robto de Rocheford saltm Licet nup vob mandavim^o qd oīū excusatōe cessante essetis in p^opria p^osona v^oa ad nos ad diem S^oe Trinitatis p^ox futur' apud Novū Castrum sup Tynam cum equis & armis quanto decentius & potentius possitis ad p^oficiscend' ul^oius nobiscum & cū fidelibz n^os cont^o Scotos inimicos & rebelles n^os ad eoz malitiam cū Dei adjutorio refrenand' Quia tamen ex testimonio illoz quibz fiduciam adhibemus accepim^o qd pp^o infirmitatem qua estis detenti ullo modo laborare non potestis vobis significamus qd vos ad nos ad dtm diem & locum ista vice accedere non oportet & vos de non adventu v^oo ad nos ut est dtm eo p^otextu ad p^orens tenemus excusatos.

T. R. apud Eboz xxv die Maii.

P ipm regem.

Cons mandatū hent subscripti videt^o

Thomas de Lovayn. †

† Nullo^o aliud
nomen sagittar'.

Rex Edwardus inhibet electionem ministrorum consanguineæ suæ Elizabethæ de Burgo.

R. dileto & fideli suo Hugoni d Audele saltm Licet nup assignavim^o vos ad eligend' in com' Kant' Surr' & Suffex' tam infra lib^otates q^om ext^o centum hōies sagittar' de validioribz & potentioribz hōibz com' eozdem & ad alios loco v^oi si ad hoc vacare non possitis deputand' ad electōem eozdem sagittar' in forma p^odta faciend' & ad eisdem sagittar' sic electos & arcubz & sagittis ac aliis armis competentibz bene & sufficient^o munitos & arraiatos ad nos usq; Novū Castrum sup Tynam ducend' put in tris n^os patentibz inde confectis plenius continet Ad requisitōem tamen ditte consanguineæ n^oe Elizabeth de Burgo dñe de Clare vobis mandam^o qd de electōe & arraiatōe ministroz ipius Elizabeth in d^oto com' Kant' p^otextu com^omissionis n^oe vob inde ste faciend' vos in aliquo non intromittatis seu p alios ad hoc deputatos h^oi electōem seu arraiatōem de eisdem ministris fieri p^omittatis districtōem si quam in hac parte fieri fecistis sine